
ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

ΕΛΕΓΚΤΗΣ  Ή ΤΑΜΠΛΙΣΤΑΣ, ΜΑΓΕΙΡΑΣ Α', ΥΠΕΥΘΥΝΟΣ ΤΜΗΜΑΤΟΣ  ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ(ΑΡΧΙΤΕΧΝΙΤΗΣ) ΚΑΙ ΑΠΟΘΗΚΑΡΙΟΣ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ-    α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ ΟΘΟΝΗΣ 

∆Α (Α΄ΒΑΘΜΙΑ)   ΡΥΘΜΗΣ    β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ Η/Υ
7/2016    γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ (Προσωπικό

ΠΚ 8/26.7.2016 κουζίνας)

3/2/2016 3/2/2016 3/2/2016 10% (επί του 2% (επί του 7% (επί του 5% (επί του 
30/9/2016 ανά 5,60€ 10% 30/9/2016 30/9/2016 6% 10% 15% 10% 10% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού)

 0-1 838,39 0,00 83,84 838,39 922,23 50,30 83,84 125,76 83,84 83,84 83,84 16,77 58,69 41,92
 1-2 838,39 5,60 84,40 843,99 928,39 50,64 84,40 126,60 84,40 84,40 83,84 16,77 58,69 41,92
 2-3 838,39 11,20 84,96 849,59 934,55 50,98 84,96 127,44 84,96 84,96 83,84 16,77 58,69 41,92
 3-4 838,39 16,80 85,52 855,19 940,71 51,31 85,52 128,28 85,52 85,52 83,84 16,77 58,69 41,92
 4-5 838,39 22,40 86,08 860,79 946,87 51,65 86,08 129,12 86,08 86,08 83,84 16,77 58,69 41,92
 5-6 838,39 28,00 86,64 866,39 953,03 51,98 86,64 129,96 86,64 86,64 83,84 16,77 58,69 41,92
 6-7 838,39 33,60 87,20 871,99 959,19 52,32 87,20 130,80 87,20 87,20 83,84 16,77 58,69 41,92
 7-8 838,39 39,20 87,76 877,59 965,35 52,66 87,76 131,64 87,76 87,76 83,84 16,77 58,69 41,92
 8-9 838,39 44,80 88,32 883,19 971,51 52,99 88,32 132,48 88,32 88,32 83,84 16,77 58,69 41,92

 9-10 838,39 50,40 88,88 888,79 977,67 53,33 88,88 133,32 88,88 88,88 83,84 16,77 58,69 41,92
 10-11 838,39 56,00 89,44 894,39 983,83 53,66 89,44 134,16 89,44 89,44 83,84 16,77 58,69 41,92
 11-12 838,39 61,60 90,00 899,99 989,99 54,00 90,00 135,00 90,00 90,00 83,84 16,77 58,69 41,92
 12-13 838,39 67,20 90,56 905,59 996,15 54,34 90,56 135,84 90,56 90,56 83,84 16,77 58,69 41,92
 13-14 838,39 72,80 91,12 911,19 1.002,31 54,67 91,12 136,68 91,12 91,12 83,84 16,77 58,69 41,92
 14-15 838,39 78,40 91,68 916,79 1.008,47 55,01 91,68 137,52 91,68 91,68 83,84 16,77 58,69 41,92
 15-16 838,39 84,00 92,24 922,39 1.014,63 55,34 92,24 138,36 92,24 92,24 83,84 16,77 58,69 41,92
 16-17 838,39 89,60 92,80 927,99 1.020,79 55,68 92,80 139,20 92,80 92,80 83,84 16,77 58,69 41,92
 17-18 838,39 95,20 93,36 933,59 1.026,95 56,02 93,36 140,04 93,36 93,36 83,84 16,77 58,69 41,92
 18-19 838,39 100,80 93,92 939,19 1.033,11 56,35 93,92 140,88 93,92 93,92 83,84 16,77 58,69 41,92
 19-20 838,39 106,40 94,48 944,79 1.039,27 56,69 94,48 141,72 94,48 94,48 83,84 16,77 58,69 41,92
 20-21 838,39 112,00 95,04 950,39 1.045,43 57,02 95,04 142,56 95,04 95,04 83,84 16,77 58,69 41,92
 21-22 838,39 117,60 95,60 955,99 1.051,59 57,36 95,60 143,40 95,60 95,60 83,84 16,77 58,69 41,92
 22-23 838,39 123,20 96,16 961,59 1.057,75 57,70 96,16 144,24 96,16 96,16 83,84 16,77 58,69 41,92
 23-24 838,39 128,80 96,72 967,19 1.063,91 58,03 96,72 145,08 96,72 96,72 83,84 16,77 58,69 41,92
 24-25 838,39 134,40 97,28 972,79 1.070,07 58,37 97,28 145,92 97,28 97,28 83,84 16,77 58,69 41,92
 25-26 838,39 140,00 97,84 978,39 1.076,23 58,70 97,84 146,76 97,84 97,84 83,84 16,77 58,69 41,92
 26-27 838,39 145,60 98,40 983,99 1.082,39 59,04 98,40 147,60 98,40 98,40 83,84 16,77 58,69 41,92
 27-28 838,39 151,20 98,96 989,59 1.088,55 59,38 98,96 148,44 98,96 98,96 83,84 16,77 58,69 41,92
 28-29 838,39 156,80 99,52 995,19 1.094,71 59,71 99,52 149,28 99,52 99,52 83,84 16,77 58,69 41,92
 29-30 838,39 162,40 100,08 1.000,79 1.100,87 60,05 100,08 150,12 100,08 100,08 83,84 16,77 58,69 41,92
 30-31 838,39 168,00 100,64 1.006,39 1.107,03 60,38 100,64 150,96 100,64 100,64 83,84 16,77 58,69 41,92
 31-32 838,39 173,60 101,20 1.011,99 1.113,19 60,72 101,20 151,80 101,20 101,20 83,84 16,77 58,69 41,92
 32-33 838,39 179,20 101,76 1.017,59 1.119,35 61,06 101,76 152,64 101,76 101,76 83,84 16,77 58,69 41,92
 33-34 838,39 184,80 102,32 1.023,19 1.125,51 61,39 102,32 153,48 102,32 102,32 83,84 16,77 58,69 41,92
 34-35 838,39 190,40 102,88 1.028,79 1.131,67 61,73 102,88 154,32 102,88 102,88 83,84 16,77 58,69 41,92

1. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Α' (ΥΠΑΛΛΗΛΟΣ ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ(ρεσεψιονιστ), ΘΥΡΩΡΟΣ Α',ΝΥΧΤΟΘΥΡΩΡΟΣ Α΄,ΜΑΙΤΡ,ΥΠΟΜΑΙΤΡ Ή ΚΑΠΤΑΙΝ,ΜΠΟΥΦΕΤΖΗΣ,ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΥΠΝΟ∆ΩΜΑΤΙΩΝ ΚΑΙ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ,

Σελίδα, 1 Ο.ΜΕ.∆.  Kt04P16_R16.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Β' (ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ & ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ, ΒΟΗΘΟΣ ΥΠΟ∆ΟΧΗΣ, ΘΥΡΩΡΟΣ Β΄,ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΣ ΤΡΑΠΕΖΑΡΙΑΣ-ΣΑΛΟΝΙΟΥ Ή ΟΡΟΦΩΝ(Θαλαµηπόλος),ΜΠΑΡΜΑΝ Ή ΜΠΑΡΜΠΕΪΝΤ,
ΑΣΗΜΟΚΕΡΗΣ, ΤΗΛΕΦΩΝΗΤΗΣ, ΜΑΙΝ ΚΟΥΡΑΝΤ, ΜΑΓΕΙΡΑΣ Β΄, ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΗΣ, ΦΥΛΑΚΑΣ, ΚΟΠΤΗΣ ΚΡΕΑΤΩΝ ΚΑΙ ΒΟΗΘΟΣ ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΥ/ΗΣ ΟΡΟΦΩΝ

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ-    α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΣΤΟΛΗΣ AΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ ΟΘΟΝΗΣ 

∆Α (Α΄ΒΑΘΜΙΑ)   ΡΥΘΜΗΣ    β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- ΕΡΓAΣΙΑΣ Η/Υ
7/2016     γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ (Προσωπικό

ΠΚ 8/26.7.2016 κουζίνας)

3/2/2016 3/2/2016 3/2/2016 10% (επί του 2% (επί του 7% (επί του 5% (επί του 
30/9/2016 ανά 5,60€ 10% 30/9/2016 30/9/2016 6% 10% 15% 10% 10% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού)

 0-1 820,71 0,00 82,07 820,71 902,78 49,24 82,07 123,11 82,07 82,07 82,07 16,41 57,45 41,04
 1-2 820,71 5,60 82,63 826,31 908,94 49,58 82,63 123,95 82,63 82,63 82,07 16,41 57,45 41,04
 2-3 820,71 11,20 83,19 831,91 915,10 49,91 83,19 124,79 83,19 83,19 82,07 16,41 57,45 41,04
 3-4 820,71 16,80 83,75 837,51 921,26 50,25 83,75 125,63 83,75 83,75 82,07 16,41 57,45 41,04
 4-5 820,71 22,40 84,31 843,11 927,42 50,59 84,31 126,47 84,31 84,31 82,07 16,41 57,45 41,04
 5-6 820,71 28,00 84,87 848,71 933,58 50,92 84,87 127,31 84,87 84,87 82,07 16,41 57,45 41,04
 6-7 820,71 33,60 85,43 854,31 939,74 51,26 85,43 128,15 85,43 85,43 82,07 16,41 57,45 41,04
 7-8 820,71 39,20 85,99 859,91 945,90 51,59 85,99 128,99 85,99 85,99 82,07 16,41 57,45 41,04
 8-9 820,71 44,80 86,55 865,51 952,06 51,93 86,55 129,83 86,55 86,55 82,07 16,41 57,45 41,04

 9-10 820,71 50,40 87,11 871,11 958,22 52,27 87,11 130,67 87,11 87,11 82,07 16,41 57,45 41,04
 10-11 820,71 56,00 87,67 876,71 964,38 52,60 87,67 131,51 87,67 87,67 82,07 16,41 57,45 41,04
 11-12 820,71 61,60 88,23 882,31 970,54 52,94 88,23 132,35 88,23 88,23 82,07 16,41 57,45 41,04
 12-13 820,71 67,20 88,79 887,91 976,70 53,27 88,79 133,19 88,79 88,79 82,07 16,41 57,45 41,04
 13-14 820,71 72,80 89,35 893,51 982,86 53,61 89,35 134,03 89,35 89,35 82,07 16,41 57,45 41,04
 14-15 820,71 78,40 89,91 899,11 989,02 53,95 89,91 134,87 89,91 89,91 82,07 16,41 57,45 41,04
 15-16 820,71 84,00 90,47 904,71 995,18 54,28 90,47 135,71 90,47 90,47 82,07 16,41 57,45 41,04
 16-17 820,71 89,60 91,03 910,31 1.001,34 54,62 91,03 136,55 91,03 91,03 82,07 16,41 57,45 41,04
 17-18 820,71 95,20 91,59 915,91 1.007,50 54,95 91,59 137,39 91,59 91,59 82,07 16,41 57,45 41,04
 18-19 820,71 100,80 92,15 921,51 1.013,66 55,29 92,15 138,23 92,15 92,15 82,07 16,41 57,45 41,04
 19-20 820,71 106,40 92,71 927,11 1.019,82 55,63 92,71 139,07 92,71 92,71 82,07 16,41 57,45 41,04
 20-21 820,71 112,00 93,27 932,71 1.025,98 55,96 93,27 139,91 93,27 93,27 82,07 16,41 57,45 41,04
 21-22 820,71 117,60 93,83 938,31 1.032,14 56,30 93,83 140,75 93,83 93,83 82,07 16,41 57,45 41,04
 22-23 820,71 123,20 94,39 943,91 1.038,30 56,63 94,39 141,59 94,39 94,39 82,07 16,41 57,45 41,04
 23-24 820,71 128,80 94,95 949,51 1.044,46 56,97 94,95 142,43 94,95 94,95 82,07 16,41 57,45 41,04
 24-25 820,71 134,40 95,51 955,11 1.050,62 57,31 95,51 143,27 95,51 95,51 82,07 16,41 57,45 41,04
 25-26 820,71 140,00 96,07 960,71 1.056,78 57,64 96,07 144,11 96,07 96,07 82,07 16,41 57,45 41,04
 26-27 820,71 145,60 96,63 966,31 1.062,94 57,98 96,63 144,95 96,63 96,63 82,07 16,41 57,45 41,04
 27-28 820,71 151,20 97,19 971,91 1.069,10 58,31 97,19 145,79 97,19 97,19 82,07 16,41 57,45 41,04
 28-29 820,71 156,80 97,75 977,51 1.075,26 58,65 97,75 146,63 97,75 97,75 82,07 16,41 57,45 41,04
 29-30 820,71 162,40 98,31 983,11 1.081,42 58,99 98,31 147,47 98,31 98,31 82,07 16,41 57,45 41,04
 30-31 820,71 168,00 98,87 988,71 1.087,58 59,32 98,87 148,31 98,87 98,87 82,07 16,41 57,45 41,04
 31-32 820,71 173,60 99,43 994,31 1.093,74 59,66 99,43 149,15 99,43 99,43 82,07 16,41 57,45 41,04
 32-33 820,71 179,20 99,99 999,91 1.099,90 59,99 99,99 149,99 99,99 99,99 82,07 16,41 57,45 41,04
 33-34 820,71 184,80 100,55 1.005,51 1.106,06 60,33 100,55 150,83 100,55 100,55 82,07 16,41 57,45 41,04
 34-35 820,71 190,40 101,11 1.011,11 1.112,22 60,67 101,11 151,67 101,11 101,11 82,07 16,41 57,45 41,04

Σελίδα, 2 Ο.ΜΕ.∆.  Kt04P16_R16.xls

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 



ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
3. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ Γ' ΒΟΗΘΟΣ ΣΕΡΒΙΤΟΡΟΥ, ΟΡΟΦΟΚΟΜΟΣ(ΒΑΛΕΣ), ΘΥΡΩΡΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ, ΒΟΗΘΟΣ ΘΥΡΩΡΕΙΟΥ Ή ΜΠΟYΦΕ Ή ΕΣΤΙΑΤΟΡΙΟΥ,Ή ΜΠΑΡ Ή ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ ΟΡΟΦΩΝ - ΛΙΝΟΘΗΚΗΣ, ΓΚΡΟΥΜ, 

ΝΤΟΡΜΑΝ, Ή ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ ΘΥΡΩΡΟΣ,ΛΙΝΟΘΗΚΑΡΙΟΣ,ΒΟΥΤΗΡΙΕΡΗΣ, ΜΑΓΕΙΡΑΣ Γ΄, ΒΟΗΘΟΣ ΤΕΧΝΙΤΗ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΗ ΚΑΙ ΚΑΜΑΡΙΕΡΑ 

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ-    α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ

∆Α (Α΄ΒΑΘΜΙΑ)   ΡΥΘΜΗΣ    β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ-  ΕΡΓΑΣΙΑΣ (Καµαριέρες)
7/2016     γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ (Προσωπικό

ΠΚ 8/26.7.2016 Κούζίνας)

3/2/2016 3/2/2016 3/2/2016 10% (επί του 5% (επί του 2% (επί του 7% (επί του 
30/9/2016 ανά 5,60€ 10% 30/9/2016 30/9/2016 6% 10% 15% 10% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού)

 0-1 804,46 0,00 80,45 804,46 884,91 48,27 80,45 120,67 80,45 80,45 40,22 16,09 56,31
 1-2 804,46 5,60 81,01 810,06 891,07 48,60 81,01 121,51 81,01 80,45 40,22 16,09 56,31
 2-3 804,46 11,20 81,57 815,66 897,23 48,94 81,57 122,35 81,57 80,45 40,22 16,09 56,31
 3-4 804,46 16,80 82,13 821,26 903,39 49,28 82,13 123,19 82,13 80,45 40,22 16,09 56,31
 4-5 804,46 22,40 82,69 826,86 909,55 49,61 82,69 124,03 82,69 80,45 40,22 16,09 56,31
 5-6 804,46 28,00 83,25 832,46 915,71 49,95 83,25 124,87 83,25 80,45 40,22 16,09 56,31
 6-7 804,46 33,60 83,81 838,06 921,87 50,28 83,81 125,71 83,81 80,45 40,22 16,09 56,31
 7-8 804,46 39,20 84,37 843,66 928,03 50,62 84,37 126,55 84,37 80,45 40,22 16,09 56,31
 8-9 804,46 44,80 84,93 849,26 934,19 50,96 84,93 127,39 84,93 80,45 40,22 16,09 56,31

 9-10 804,46 50,40 85,49 854,86 940,35 51,29 85,49 128,23 85,49 80,45 40,22 16,09 56,31
 10-11 804,46 56,00 86,05 860,46 946,51 51,63 86,05 129,07 86,05 80,45 40,22 16,09 56,31
 11-12 804,46 61,60 86,61 866,06 952,67 51,96 86,61 129,91 86,61 80,45 40,22 16,09 56,31
 12-13 804,46 67,20 87,17 871,66 958,83 52,30 87,17 130,75 87,17 80,45 40,22 16,09 56,31
 13-14 804,46 72,80 87,73 877,26 964,99 52,64 87,73 131,59 87,73 80,45 40,22 16,09 56,31
 14-15 804,46 78,40 88,29 882,86 971,15 52,97 88,29 132,43 88,29 80,45 40,22 16,09 56,31
 15-16 804,46 84,00 88,85 888,46 977,31 53,31 88,85 133,27 88,85 80,45 40,22 16,09 56,31
 16-17 804,46 89,60 89,41 894,06 983,47 53,64 89,41 134,11 89,41 80,45 40,22 16,09 56,31
 17-18 804,46 95,20 89,97 899,66 989,63 53,98 89,97 134,95 89,97 80,45 40,22 16,09 56,31
 18-19 804,46 100,80 90,53 905,26 995,79 54,32 90,53 135,79 90,53 80,45 40,22 16,09 56,31
 19-20 804,46 106,40 91,09 910,86 1.001,95 54,65 91,09 136,63 91,09 80,45 40,22 16,09 56,31
 20-21 804,46 112,00 91,65 916,46 1.008,11 54,99 91,65 137,47 91,65 80,45 40,22 16,09 56,31
 21-22 804,46 117,60 92,21 922,06 1.014,27 55,32 92,21 138,31 92,21 80,45 40,22 16,09 56,31
 22-23 804,46 123,20 92,77 927,66 1.020,43 55,66 92,77 139,15 92,77 80,45 40,22 16,09 56,31
 23-24 804,46 128,80 93,33 933,26 1.026,59 56,00 93,33 139,99 93,33 80,45 40,22 16,09 56,31
 24-25 804,46 134,40 93,89 938,86 1.032,75 56,33 93,89 140,83 93,89 80,45 40,22 16,09 56,31
 25-26 804,46 140,00 94,45 944,46 1.038,91 56,67 94,45 141,67 94,45 80,45 40,22 16,09 56,31
 26-27 804,46 145,60 95,01 950,06 1.045,07 57,00 95,01 142,51 95,01 80,45 40,22 16,09 56,31
 27-28 804,46 151,20 95,57 955,66 1.051,23 57,34 95,57 143,35 95,57 80,45 40,22 16,09 56,31
 28-29 804,46 156,80 96,13 961,26 1.057,39 57,68 96,13 144,19 96,13 80,45 40,22 16,09 56,31
 29-30 804,46 162,40 96,69 966,86 1.063,55 58,01 96,69 145,03 96,69 80,45 40,22 16,09 56,31
 30-31 804,46 168,00 97,25 972,46 1.069,71 58,35 97,25 145,87 97,25 80,45 40,22 16,09 56,31
 31-32 804,46 173,60 97,81 978,06 1.075,87 58,68 97,81 146,71 97,81 80,45 40,22 16,09 56,31
 32-33 804,46 179,20 98,37 983,66 1.082,03 59,02 98,37 147,55 98,37 80,45 40,22 16,09 56,31
 33-34 804,46 184,80 98,93 989,26 1.088,19 59,36 98,93 148,39 98,93 80,45 40,22 16,09 56,31
 34-35 804,46 190,40 99,49 994,86 1.094,35 59,69 99,49 149,23 99,49 80,45 40,22 16,09 56,31
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ΕΡΓΑΖΟΜΕΝΟΙ ΣΤΙΣ ΞΕΝΟ∆ΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ
4. ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ∆'  ΠΛΥΝΤΡΙA, ΣΙ∆ΕΡΩΤΡΙΑ, ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΑ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ, ΜΟ∆ΙΣΤΡΑ, ΜΑΝΤΑΡΙΣΤΡΙΑ, ΛΑΝΤΖΕΡΗΣ, ΛΟΥΤΡΟΝΟΜΟΣ,  ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΟΣ & ΒΟΗΘΟΣ ΙΑΤΡΩΝ, ΝΤΙΣΚ-ΤΖΟΚΕΫ)

ΝΑΥΑΓΟΣΩΣΤΗΣ ΚΑΙ ΕΡΓΑΤΗΣ  (αποθήκης, καθαριότητας ακτών, πισίνας, εργάτης γενικών καθηκόντων)

ΧΡΟΝΙΑ ΒΑΣΙΚΟΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΣΥΝΟΛΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΣΧΟΛΗΣ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ ΕΠΙ∆ΟΜΑ 
ΠΡΟΫΠ/ΣΙΑΣ ΜΙΣΘΟΣ ΠΟΛΥΕΤΙΑΣ ΓAΜΟΥ ΑΓΑΜΩΝ ΕΓΓΑΜΩΝ ΤΑΧΥΡ-    α) ΜΕΣΗΣ AΝΩΤΕΡΑΣ ΕΠΟΧΙAΚΗΣ ΑΝΘΥΓ/ΝΗΣ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΤΡΟΦΗΣ ∆ΙΑΜΟΝΗΣ

∆Α (Α΄ΒΑΘΜΙΑ)   ΡΥΘΜΗΣ    β) ΜΕΤΕΚΠ/ΣΗΣ AΠAΣΧΟ- (Προσωπικό
(εργαζόµενοι στα 

πλυντήρια, καθαριστές,

7/2016     γ) ΙΕΚ ΛΗΣΗΣ Κούζίνας)
προϊστάµενοι και βοηθοί 
ιατρών, λαντζέρηδες

ΠΚ 8/26.7.2016

3/2/2016 3/2/2016 3/2/2016 10% (επί του 5% (επί του 2% (επί του 7% (επί του 
30/9/2016 ανά 5,60€ 10% 30/9/2016 30/9/2016 6% 10% 15% 10% βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού) βασικού µισθού)

 0-1 768,76 0,00 76,88 768,76 845,64 46,13 76,88 115,31 76,88 76,88 38,44 15,38 53,81
 1-2 768,76 5,60 77,44 774,36 851,80 46,46 77,44 116,15 77,44 76,88 38,44 15,38 53,81
 2-3 768,76 11,20 78,00 779,96 857,96 46,80 78,00 116,99 78,00 76,88 38,44 15,38 53,81
 3-4 768,76 16,80 78,56 785,56 864,12 47,13 78,56 117,83 78,56 76,88 38,44 15,38 53,81
 4-5 768,76 22,40 79,12 791,16 870,28 47,47 79,12 118,67 79,12 76,88 38,44 15,38 53,81
 5-6 768,76 28,00 79,68 796,76 876,44 47,81 79,68 119,51 79,68 76,88 38,44 15,38 53,81
 6-7 768,76 33,60 80,24 802,36 882,60 48,14 80,24 120,35 80,24 76,88 38,44 15,38 53,81
 7-8 768,76 39,20 80,80 807,96 888,76 48,48 80,80 121,19 80,80 76,88 38,44 15,38 53,81
 8-9 768,76 44,80 81,36 813,56 894,92 48,81 81,36 122,03 81,36 76,88 38,44 15,38 53,81
 9-10 768,76 50,40 81,92 819,16 901,08 49,15 81,92 122,87 81,92 76,88 38,44 15,38 53,81
 10-11 768,76 56,00 82,48 824,76 907,24 49,49 82,48 123,71 82,48 76,88 38,44 15,38 53,81
 11-12 768,76 61,60 83,04 830,36 913,40 49,82 83,04 124,55 83,04 76,88 38,44 15,38 53,81
 12-13 768,76 67,20 83,60 835,96 919,56 50,16 83,60 125,39 83,60 76,88 38,44 15,38 53,81
 13-14 768,76 72,80 84,16 841,56 925,72 50,49 84,16 126,23 84,16 76,88 38,44 15,38 53,81
 14-15 768,76 78,40 84,72 847,16 931,88 50,83 84,72 127,07 84,72 76,88 38,44 15,38 53,81
 15-16 768,76 84,00 85,28 852,76 938,04 51,17 85,28 127,91 85,28 76,88 38,44 15,38 53,81
 16-17 768,76 89,60 85,84 858,36 944,20 51,50 85,84 128,75 85,84 76,88 38,44 15,38 53,81
 17-18 768,76 95,20 86,40 863,96 950,36 51,84 86,40 129,59 86,40 76,88 38,44 15,38 53,81
 18-19 768,76 100,80 86,96 869,56 956,52 52,17 86,96 130,43 86,96 76,88 38,44 15,38 53,81
 19-20 768,76 106,40 87,52 875,16 962,68 52,51 87,52 131,27 87,52 76,88 38,44 15,38 53,81
 20-21 768,76 112,00 88,08 880,76 968,84 52,85 88,08 132,11 88,08 76,88 38,44 15,38 53,81
 21-22 768,76 117,60 88,64 886,36 975,00 53,18 88,64 132,95 88,64 76,88 38,44 15,38 53,81
 22-23 768,76 123,20 89,20 891,96 981,16 53,52 89,20 133,79 89,20 76,88 38,44 15,38 53,81
 23-24 768,76 128,80 89,76 897,56 987,32 53,85 89,76 134,63 89,76 76,88 38,44 15,38 53,81
 24-25 768,76 134,40 90,32 903,16 993,48 54,19 90,32 135,47 90,32 76,88 38,44 15,38 53,81
 25-26 768,76 140,00 90,88 908,76 999,64 54,53 90,88 136,31 90,88 76,88 38,44 15,38 53,81
 26-27 768,76 145,60 91,44 914,36 1.005,80 54,86 91,44 137,15 91,44 76,88 38,44 15,38 53,81
 27-28 768,76 151,20 92,00 919,96 1.011,96 55,20 92,00 137,99 92,00 76,88 38,44 15,38 53,81
 28-29 768,76 156,80 92,56 925,56 1.018,12 55,53 92,56 138,83 92,56 76,88 38,44 15,38 53,81
 29-30 768,76 162,40 93,12 931,16 1.024,28 55,87 93,12 139,67 93,12 76,88 38,44 15,38 53,81
 30-31 768,76 168,00 93,68 936,76 1.030,44 56,21 93,68 140,51 93,68 76,88 38,44 15,38 53,81
 31-32 768,76 173,60 94,24 942,36 1.036,60 56,54 94,24 141,35 94,24 76,88 38,44 15,38 53,81
 32-33 768,76 179,20 94,80 947,96 1.042,76 56,88 94,80 142,19 94,80 76,88 38,44 15,38 53,81
 33-34 768,76 184,80 95,36 953,56 1.048,92 57,21 95,36 143,03 95,36 76,88 38,44 15,38 53,81
 34-35 768,76 190,40 95,92 959,16 1.055,08 57,55 95,92 143,87 95,92 76,88 38,44 15,38 53,81
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